
Utstationeringar i Sverige 1 januari - 30 juni 2022 
Information  
På Arbetsmiljöverkets webbplats, www.av.se, finns samlad information om utstationering på 
svenska och engelska. Här finns information om regelverket, tjänsten Anmäl utstationering, 
vanliga frågor och svar samt statistik. Vi publicerar också information kring den svenska 
arbetsmarknadsmodellen, länkar till kollektivavtal inom olika branscher samt 
kontaktuppgifter till ansvariga arbetsgivar- och arbetstagarorganisationer.  

Viktig information för tolkning av siffrorna  
Det är viktigt att notera att vi i denna rapport redovisar två typer av siffror. Den ena typen är 
antalet anmälningar om utstationering som utförts, alltså inte antalet arbetstagare. En 
anmälan avser att en arbetstagare ska arbeta under en given tid, på en given plats för en i 
Sverige verksam tjänstemottagare. En anmälan motsvarar en arbetstagare men samma 
arbetstagare kan återkomma i flera olika anmälningar. Unika utstationerade arbetstagare har 
därför tagits fram genom en uppskattning av antal unika kombinationer av födelsedatum, 
namn och efternamn. Det är denna siffra som ger en indikation om antalet unika 
utstationerade arbetstagare som arbetat minst en dag i Sverige under den givna perioden. 

Nyckeltal 
Antal anmälningar av arbetstagare som varat i minst en dag under aktuell period 
86 616 st. 

Uppskattat antal unika individer med uppdrag minst en dag under aktuell period 
45 014 st. 

Topp 3 vanligaste branschgrupper under aktuell period:

Branschgrupp Antal anmälningar Antal individer 

41-43 Byggverksamhet 54 968 23 753 

10-33 Tillverkning 15 206 10 700 

49-53 Transport 
och magasinering 4 936 2 175 
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Diagram 1 – Antal anmälningar om utstationering per land 

Diagram 1. Diagrammet visar antalet anmälningar från ett land där minst en dag av den anmälda 
utstationeringen varit under perioden 1 januari – 30 juni 2022. Notera att detta inte är antalet 
individer utan antalet anmälningar. Samma individ kan återkomma i flera olika anmälningar. 
Diagrammet visar anmälningar från de 20 länderna med flest anmälda arbetstagare. 

565 

601 

809 

831 

901 

1 017 

1 165 

1 185 

1 204 

1 450 

1 702 

1 751 

2 561 

2 881 

3 392 

4 336 

7 941 

8 892 

17 955 

19 599 

- 5 000  10 000  15 000  20 000  25 000

Slovenien

Italien

Norge

Spanien

Bulgarien

Österrike

Storbritannien och Nordirland

Irland

Kroatien

Rumänien

Finland

Tjeckien

Estland

Danmark

Indien

Slovakien

Lettland

Tyskland

Litauen

Polen

Anmälningar om utstationering per land



Tabell 1. Halvårssiffror antalet anmälningar halvårsvis 2020- 
2022 för länderna i diagram 1 

Land 
 1 januari - 30 juni 

2020 
 1 januari - 30 juni 2021 

1 januari - 30 juni 

2022 

Polen 11 023 13 972  19 599 

Litauen 5 246 11 138  17 955 

Tyskland 5 038 4 736  8 892 

Lettland 4 270 5 885  7 941 

Indien 3 785 1 695  3 392 

Slovakien 2 025 3 586  4 336 

Estland 1 386 1 777  2 561 

Finland 1 121 1 275  1 702 

Danmark 1 194 1 890  2 881 

Irland 2 140 1 103  1 185 

Storbritannien och 
Nordirland 

745 1 261  1 165 

Kroatien 589 902  1 204 

Rumänien 579 941  1 450 

Tjeckien 1 504 1 405  1 751 

Norge 213 463   809 

Österrike 398 524  1 017 

Spanien 203 403   831 

Italien 410 570   601 

Slovenien 236 197   565 

Bulgarien 266 255   901 

Totalt  42 371  53 978  80 738 
Tabell 1. Tabellen visar antalet anmälningar från de 20 länderna med flest anmälda arbetstagare 
perioden 1 januari – 30 juni 2022 samt antalet anmälningar i dessa länder samma period 2020 och 
2021.  



Diagram 2. – Uppskattat antal unika individer per land 

Diagram 2. Diagrammet visar antalet uppskattade individer från ett land där minst en dag av den 
anmälda utstationeringen varit under perioden 1 januari – 30 juni 2022. Diagrammet visar 
anmälningar från de 20 länderna med flest anmälda arbetstagare. 
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Tabell 2 – Halvårssiffror antalet utstationerade arbetstagare 
halvårsvis åren 2020- 2022 för länderna i diagram 2 

Land 
 1 januari - 30 juni 

2020 
 1 januari - 30 juni 

2021 

 1 januari - 30 juni 

2022 

Polen 3 781 6 600  7 811 

Litauen 2 574 4 815  7 028 

Tyskland 3 301 3 199  6 289 

Lettland 1 966 2 870  3 339 

Indien 3 123 1 531  3 149 

Slovakien 750 1 753  1 774 

Estland 900 1 290  1 255 

Finland 670 994  1 253 

Danmark 669 918  1 225 

Irland 1 033 962  1 034 

Storbritannien och 
Nordirland 474 938 

 1 021 

Kroatien 491 782   957 

Rumänien 432 649   938 

Tjeckien 461 697   829 

Norge 171 417   645 

Österrike 220 349   629 

Spanien 148 314   568 

Italien 338 463   477 

Slovenien 169 144   376 

Bulgarien 122 147   375 

Totalt  21 793  29 832  40 972 
Tabell 2. Tabellen visar antalet utstationerade arbetstagare från de 20 länderna med flest utstationerade 
arbetstagare perioden 1 januari – 30 juni 2022 samt antalet utstationerade arbetstagare i dessa länder 
samma period 2020 och 2021.  



Tabell 3. – Antal anmälningar och antal arbetstagare per bransch 

Branschgrupp  Antal anmälningar  Antal arbetstagare 

 01-03 Jordbruk, skogsbruk och fiske   583   552 

 05-09 Utvinning av material  84  74 

 10-33 Tillverkning  15 206   10 700 

 35 Försörjning av el, gas, värme och kyla   389   315 

 36-39 Vattenförsörjning; avloppshantering, 
avfallshantering och sanering   701   326 

 41-43 Byggverksamhet  54 968   23 753 

 45-47 Handel; reparation av motorfordon och 
motorcyklar   319   306 

 49-53 Transport och magasinering  4 936  2 175 

 55-56 Hotell- och restaurangverksamhet  71  68 

 58-63 Information och kommunikationsverksamhet  4 470  3 893 

 64-66 Finans- och försäkringsverksamhet   885   598 

 68 Fastighetsverksamhet  15  14 

 69-75 Verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap 
och teknik  2 761  2 248 

 77-82 Uthyrning, fastighetsservice, resetjänster och 
andra stödtjänster    859   735 

 84 Offentlig förvaltning och försvar; obligatorisk 
socialförsäkring  29  24 

 85 Utbildning  21   20 

 86-88 Vård och omsorg; sociala tjänster  13  10 

 90-93 Kultur, nöje och fritid  41  40 

 94-96 Annan serviceverksamhet   250   172 

 99 Förvärvsarbete i hushåll; hushållens produktion av 
diverse varor och tjänster för eget bruk   15  14 

 Totalt  86 616   46 037 
Tabell 3. Tabellen visar antalet anmälningar av utstationering och antalet utstationerade arbetstagare 
för ett pågående uppdrag under 1 januari – 30 juni 2022 baserat på branschkod (SNI 2-siffernivå). 
Notera att samma arbetstagare kan förekomma i flera branscher och att det totala antalet uppskattade 
arbetstagare är därför högre än totala antalet arbetstagare som tidigare redovisats.  



Diagram 3. – Antal anmälda utstationeringar per län 
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Diagram 5. Diagrammet visar antalet anmälda utstationeringar för ett pågående uppdrag fördelade 
på län som de utstationerade arbetstagarna jobbat i under perioden 2022-01-01 och 2022-06-30.



Diagram 4. – Uppskattat antal utstationerade arbetstagare per 
län 

Diagram 6. Diagrammet visar antalet uppskattade utstationerande individer fördelade på län under 
perioden 2022-01-01 och 2022-06-30. Detta antal är en uppskattning baserat på anmälda uppgifter och 
samma arbetstagare/individ kan återkomma över länsgränserna. 
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